
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  1/10       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
35/201924/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL14/05/201914/05/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO  DE KIT DE UNIFORMES ESCOLARES COMPOSTO POR UMA CALÇA, UMA  JAQUETA, DUAS CAMISETAS  MANGA CURTA E UMA BERMUDA, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, OBEDECENDO O MODELO E TECIDO APROVADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME LEI MUNICIPAL  N. 365/2003. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA INCENTIVAR O ENSINO APRENDIZAGEM E PROPORCIONAR MAIOR SOCIALIZAÇÃO E IGUALDADE ENTRE OS ALUNOS.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemPEDRO ROQUE KRINDGES - ME     (45)15 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 01 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar
Und 4 - 21,55    86,20

16 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 02 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar
Und 32 - 23,65    756,80

17 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 04 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar
Und 34 - 24,75    841,50

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  2/10PEDRO ROQUE KRINDGES - ME     (45)18 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 06 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 138 - 25,70    3.546,60
19 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 08 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 198 - 26,65    5.276,70
20 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 10 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 132 - 27,65    3.649,80
21 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 12 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 106 - 28,60    3.031,60
22 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 14 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 32 - 29,70    950,40

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  3/10PEDRO ROQUE KRINDGES - ME     (45)23 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 16 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 14 - 31,70    443,80
24 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO M, EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 16 - 35,60    569,60
25 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO G, EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 24 - 35,60    854,40
26 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO GG, EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 8 - 35,80    286,40
27 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO EGG, EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 2 - 36,80    73,60
Total do Fornecedor: 20.367,40

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  4/10PERAZOLI E VERONA LTDA - ME.     (4835)28 BERMUDA TAMANHO 02, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 23 - 26,52    609,96
29 BERMUDA TAMANHO 04, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 26 - 27,75    721,50
30 BERMUDA TAMANHO 01, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 3 - 24,82    74,46
31 BERMUDA TAMANHO 06, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 87 - 29,72    2.585,64
32 BERMUDA TAMANHO 08, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 64 - 30,82    1.972,48
São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  5/10PERAZOLI E VERONA LTDA - ME.     (4835)33 BERMUDA TAMANHO 10, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 61 - 32,80    2.000,80
34 BERMUDA TAMANHO 12, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 52 - 34,72    1.805,44
35 BERMUDA TAMANHO 14, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 15 - 36,70    550,50
36 BERMUDA TAMANHO 16, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 8 - 38,68    309,44
37 BERMUDA TAMANHO P, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 6 - 40,50    243,00
São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  6/10PERAZOLI E VERONA LTDA - ME.     (4835)38 BERMUDA TAMANHO M, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 8 - 40,18    321,44
39 BERMUDA TAMANHO G, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 12 - 40,55    486,60
40 BERMUDA TAMANHO GG, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL,65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2NA COR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NALAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA,COM ACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 2 - 46,43    92,86
41 BERMUDA TAMANHO EGG, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL,65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2NA COR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NALAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA,COM ACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 3 - 46,50    139,50
Total do Fornecedor: 11.913,62

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  7/10ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA EPP     (4376)1 AGASALHO: TAMANHO 02, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 23 - 63,99    1.471,77
2 AGASALHO: TAMANHO 04, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 26 - 66,55    1.730,30
3 AGASALHO: TAMANHO 01, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 3 - 62,05    186,15
4 AGASALHO: TAMANHO 06, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 87 - 74,05    6.442,35

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  8/10ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA EPP     (4376)5 AGASALHO: TAMANHO 08, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 64 - 79,15    5.065,60
6 AGASALHO: TAMANHO 10, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 61 - 82,65    5.041,65
7 AGASALHO: TAMANHO 12, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 52 - 87,90    4.570,80
8 AGASALHO: TAMANHO 14, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 15 - 94,50    1.417,50

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  9/10ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA EPP     (4376)9 AGASALHO: TAMANHO 16, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 8 - 96,35    770,80
10 AGASALHO: TAMANHO P, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 6 - 113,99    683,94
11 AGASALHO: TAMANHO M, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 8 - 116,99    935,92
12 AGASALHO: TAMANHO G, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 12 - 121,45    1.457,40

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  10/10ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA EPP     (4376)13 AGASALHO: TAMANHO GG, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 2 - 123,45    246,90
14 AGASALHO: TAMANHO EGG, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 3 - 128,15    384,45
Total do Fornecedor: 30.405,53Total Geral: 62.686,55

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (42),  2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (64),  2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (73),2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (79)

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  1/10       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
35/201924/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL14/05/201914/05/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO  DE KIT DE UNIFORMES ESCOLARES COMPOSTO POR UMA CALÇA, UMA  JAQUETA, DUAS CAMISETAS  MANGA CURTA E UMA BERMUDA, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, OBEDECENDO O MODELO E TECIDO APROVADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME LEI MUNICIPAL  N. 365/2003. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA INCENTIVAR O ENSINO APRENDIZAGEM E PROPORCIONAR MAIOR SOCIALIZAÇÃO E IGUALDADE ENTRE OS ALUNOS.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemPEDRO ROQUE KRINDGES - ME     (45)15 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 01 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar
Und 4 - 21,55    86,20

16 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 02 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar
Und 32 - 23,65    756,80

17 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 04 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar
Und 34 - 24,75    841,50

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  2/10PEDRO ROQUE KRINDGES - ME     (45)18 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 06 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 138 - 25,70    3.546,60
19 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 08 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 198 - 26,65    5.276,70
20 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 10 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 132 - 27,65    3.649,80
21 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 12 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 106 - 28,60    3.031,60
22 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 14 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 32 - 29,70    950,40

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  3/10PEDRO ROQUE KRINDGES - ME     (45)23 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO 16 EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 14 - 31,70    443,80
24 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO M, EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 16 - 35,60    569,60
25 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO G, EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 24 - 35,60    854,40
26 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO GG, EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 8 - 35,80    286,40
27 CAMISETA COLEGIAL TAMANHO EGG, EM MALHA FIO 30ANTI-PILLING, 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, SENDOCORPO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR BRANCA,COM A GOLA REDONDA RIBANA NA COR AZUL ROYAL,LARGURA DE 2,5 CM. BORDADO NA COR AZUL ROYAL.MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO.   E OBRASÃO NAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO), SOLIDEZDA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL COMENCOLHIMENTO MÁXIMO DE 5%, ETIQUETA FIXADA NOINTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: Nektar

Und 2 - 36,80    73,60
Total do Fornecedor: 20.367,40

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  4/10PERAZOLI E VERONA LTDA - ME.     (4835)28 BERMUDA TAMANHO 02, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 23 - 26,52    609,96
29 BERMUDA TAMANHO 04, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 26 - 27,75    721,50
30 BERMUDA TAMANHO 01, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 3 - 24,82    74,46
31 BERMUDA TAMANHO 06, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 87 - 29,72    2.585,64
32 BERMUDA TAMANHO 08, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 64 - 30,82    1.972,48
São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  5/10PERAZOLI E VERONA LTDA - ME.     (4835)33 BERMUDA TAMANHO 10, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 61 - 32,80    2.000,80
34 BERMUDA TAMANHO 12, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 52 - 34,72    1.805,44
35 BERMUDA TAMANHO 14, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 15 - 36,70    550,50
36 BERMUDA TAMANHO 16, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 8 - 38,68    309,44
37 BERMUDA TAMANHO P, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 6 - 40,50    243,00
São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  6/10PERAZOLI E VERONA LTDA - ME.     (4835)38 BERMUDA TAMANHO M, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 8 - 40,18    321,44
39 BERMUDA TAMANHO G, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL, 65%POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2 NACOR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NA LAVAGEM,ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA, COMACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 12 - 40,55    486,60
40 BERMUDA TAMANHO GG, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL,65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2NA COR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NALAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA,COM ACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 2 - 46,43    92,86
41 BERMUDA TAMANHO EGG, EM TECIDO ABRIGO COLEGIAL,65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COM GRAMATURA 295/M2NA COR AZUL MARINHO/LISO, SOLIDEZ NA COR NALAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MM CINTURA,COM ACABAMENTO EM MÁQUINA CATRACA 4 AGULHAS,COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MÍNIMO 100%POLIÉSTER, NA PARTE INFERIOR DA BERMUDAACABAMENTO EM BAINHA COM MÁQUINA DE COBERTURADE DUAS AGULHAS E C/ FILETE VERMELHO NA LATERAL,ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO AIDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO,CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. -Marca: ALTO IMPACTO

Und 3 - 46,50    139,50
Total do Fornecedor: 11.913,62

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  7/10ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA EPP     (4376)1 AGASALHO: TAMANHO 02, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 23 - 63,99    1.471,77
2 AGASALHO: TAMANHO 04, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 26 - 66,55    1.730,30
3 AGASALHO: TAMANHO 01, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 3 - 62,05    186,15
4 AGASALHO: TAMANHO 06, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 87 - 74,05    6.442,35

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  8/10ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA EPP     (4376)5 AGASALHO: TAMANHO 08, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 64 - 79,15    5.065,60
6 AGASALHO: TAMANHO 10, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 61 - 82,65    5.041,65
7 AGASALHO: TAMANHO 12, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 52 - 87,90    4.570,80
8 AGASALHO: TAMANHO 14, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 15 - 94,50    1.417,50

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  9/10ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA EPP     (4376)9 AGASALHO: TAMANHO 16, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 8 - 96,35    770,80
10 AGASALHO: TAMANHO P, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 6 - 113,99    683,94
11 AGASALHO: TAMANHO M, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 8 - 116,99    935,92
12 AGASALHO: TAMANHO G, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 12 - 121,45    1.457,40

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2019 - PR 35/201935/201926/04/2019Folha:  10/10ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA EPP     (4376)13 AGASALHO: TAMANHO GG, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 2 - 123,45    246,90
14 AGASALHO: TAMANHO EGG, CALÇA COMPRIDA C/ FILETEVERMELHO NA LATERAL  E JAQUETA  COM FILETEVERMELHO NAS MANGAS C/ ZIPER VERMELHO  EM TECIDOABRIGO COLEGIAL, 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO COMGRAMATURA 295/M2 NA COR AZUL MARINHO /LISO, SOLIDEZNA COR NA LAVAGEM, ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 40 MMCINTURA, COM ACABAMENTO EM MAQUINA CATRACA 4AGULHAS, COSTURADO COM LINHA 120 DE NO MINIMO 100%POLIESTER, NA PARTE INFERIOR DA CALÇA ACABAMENTOEM BAINHA COM MAQUINA DE COBERTURA DE DUASAGULHAS, C/ BORDADO NA COR VERMELHO A DESCRIÇÃO:MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO - EDUCAÇÃO E  O BRASÃONAS CORES DO MUNICIPIO. (BORDADO). ETIQUETA FIXADANO INTERIOR DA PEÇA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DETAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, CONFORMEMODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. - Marca: ZOOM

Und 3 - 128,15    384,45
Total do Fornecedor: 30.405,53Total Geral: 62.686,55

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (42),  2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (64),  2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (73),2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (79)

São Bernardino,   14   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 


